Dr, P2ra 	Pereira
Diretor 	I.r) -Vona!

C Ea 11/1

1

4

,
ri

Ges,t, de .52.50 Fla,,C.3 ,S,Png,V1

CIDADE DE
SAO  PAULO
SAÚDE

TERMO ADITIVO 141/2024 - SMS. G

DO CONTRATO DE GESTÃO 142  R006/2015 - SMS. G

PROCESSO: 	 2014-0.321.805-2

SEI 6018.2024/0021543-1

CONTRATANTE: 	 PREFEITURA DE SÃO PAULO - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

CONTRATADA: 	 CEJAM — CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS  "DR.  JOÃO AMQRIM"

CONTRATO: 	 GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DE AÇÕES E SERVIÇOS DE SAÚDE EM

UNIDADES DE SAÚDE DA REDE ASSISTENCIAL DA SUPERVISÃO

TÉCNICA DE SAÚDE  (STS)  M'BOI MIRIM E  STS  CAMPO LIMPO

OBJETO DO ADITAMENTO:

Utilização de recurso de Saldo Financeiro para CUSTEIO da

Contratação de testes necessários para o diagnóstico do

coronavirus 2019 (SARS-COV-2), exame tipo RT-PCR, Portaria N 2

834/2023 SMS G. para o período de marco 2024.

Pelo presente instrumento, de um lado a Prefeitura do Município de São Paulo, por intermédio da

COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE SUL, com sede nesta cidade, na Avenida  Giovanni  Gronchi, 7143

—72 e 82 andares, doravante denominada CONTRATANTE, neste ato representado pelo seu Coordenador,

MARCELO DELL'AQUILA GONÇALVES, brasileiro, casado, portador do RG n° 11.581.223-4, inscrito

no CPF/MF n 2  126.297.518-21, e de outro lado o CEJAM — CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS  "DR.

JOÃO AMORIM", qualificada como Organização Social, no município de São Paulo nos autos do processo

administrativo n2  2006-0.149.577-9 (Certificado de Qualificação n2  004), com CNPJ/MF n°

66.518.267/0040-90, e inscrito no CREMESP sob n° 942911, com endereço a Rua  Dr. Lund,  41,

Liberdade, São Paulo, CEP — 01513-020, e com Estatuto arquivado no 32  Cartório de Registro de Títulos e

Documentos, doravante denominada CONTRATADA, neste ato representada pela Sra. FLORIZA DE

JESUS MENDES SANTANA, brasileira, viúva, portador do RG n° 32.869.391-1 e CPF/MF n°

359.994.975-15 tendo em vista o que dispõe a Lei Federal n° 8.080, de 19 de setembro de 1990, a Lei

Municipal n2  14.132, de 24 de janeiro de 2006, o Decreto Municipal n° 52.858, de 20 de dezembro de

2011, bem como o disposto no  art.  24, inciso XXIV, da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993 e o

item 12.6 do contrato de gestão, RESOLVEM celebrar o presente TERMO ADITIVO ao CONTRATO DE

GESTÃO N2  R006/2015 —SMS.G, na conformidade das seguintes cláusulas.

VI  r. Pent 	lei Pereira
Diretor  - , fco P-gionai

CÏ6 'AM
Gerente  <It Geg5o Glauelfas Suv.entivel

CIDADE DE
SAO  PAULO
SAÚDE

CLAUSULA PRIMEIRA
Utilização de recurso de Saldo Financeiro para contratação/aquisição de testes necessários para o

diagnóstico do Coronavirus 2019 (SARS-COV-2) exame tipo RT-PCR, para o período de março 2024, no

valor de R$ 309.500,00 (Trezentos e nove mil, e quinhentos reais) a TÍTULO DE CUSTEIO, conforme

cronograma.

Cronograma de desembolso

Mês Março/2024 Total

Custeio R$ 309.500,00 R$ 309.500,00

Total R$ 309.500,00 R$ 309.500,00

CLAUSULA SEGUNDA

• Quantitativo e Valores dos Exames por Unidade:

Tipo de Serviço mar/24 Valor Março/2024

AMA 24 h CAPÃO REDONDO 300 30.000,00

AMA ESPECIALIDADES  CAM()  REDONDO 30 3.000,00

AMA ESPECIALIDADES JARDIM  SAO  LUIZ 30 3.000,00

AMA/UBS JARDIM CAPELA 150 15.000,00

AMA/UBS PARQUE FERNANDA 200 20.000,00

AMA/UBS PARQUE NOVO SANTO AMARO 200 20.000,00

CAPS AD III  JARDIM ANGELA 30 3.000,00

HOSPITAL DIA CAMPO LIMPO 100 10.000,00

HOSPITAL DIA MIBOI MIRIM I 30 3.000,00

HOSPITAL DIA M'BOI MIRIM II 30 3.000,00

PA JARDIM MACEDÔNIA 300 30.000,00

UBS ALTO DA  RIVIERA  30 3.000,00

UBS CHÁCARA SANTA MARIA 30 3.000,00

UBS CIDADE IPAVA 50 5.000,00

UBS HORIZONTE AZUL 50 5.000,00

UBS JARDIM ARACATI 30 3.000,00

UBS JARDIM CAIÇARA 50 5.000,00

UBS JARDIM COIMBRA 50 5.000,00

UBS JARDIM COMERCIAL 75 7.500,00

UBS JARDIM ELEDY 30 3.000,00

UBS JARDIM GERMANIA 30 3.000,00

UBS JARDIM GUARUJÁ 30 3.000,00

UBS JARDIM HERCULANO 30 3.000,00

UBS JARDIM LÍDIA 30 3.000,00

UBS JARDIM MACED  ()NIA  50 5.000,00

UBS JARDIM MAGDALENA 30 3.000,00

UBS JARDIM  MARACA  50 5.000,00

UBS JARDIM NAKAMURA 30 3.000,00

UBS JARDIM PARANAPANEMA 30 3.000,00

UBS JARDIM  SAO  BENTO 50 5.000,00

UBS JARDIM VALQUiRIA 50 5.000,00

UBS LUAR DO SERTÃO 50 5.000,00

UBS PARQUE DO ENGENHO 50 5.000,00

UBS PARQUE DO LAGO 30 3.000,00
UBS SANTA LÚCIA 50 5.000,00
UBS SANTA MARGARIDA 30 3.000,00

UBS VERA CRUZ 50 5.000,00

UBS VILA CALU 30 3.000,00

UPA JARDIM ANGELA 300 30.000,00

UPA VERA CRUZ 300 30.000,00

TOTAL 3.095 309.5000M

o Dell Mu 	nolves
RF: 65

jffn Jesus MendesSagrgel
oeriaite COrpOratiV0- CEJAM

AG: 32.869.391-1
CPF: 359.994.975-15

Ernani Pereira da Cunha
Gerente Regional

G: 8.229.242-5
101.662.458-00

3

- Q.,rr iL/tArivt
Dra. Cteonice Cardoso Expóst
Supervisora Técnica de saúde

STS  M'Boi Mirim
RF: 701.153-9

o
,

CIDADE  DE

SAO PAULO
MODE

CLAUSULA TERCEIRA

Inclusão do Anexo VI - Plano Orçamentário de Custeio Consolidado.

CLAUSULA QUARTA

Permanecem inalteradas as demais Cláusulas do Contrato de Gestão n2  R006/2015 - SMS.G.

E do que ficou convencionado, foi lavrado o presente termo em 05 (cinco) vias de igual teor, que lido e

achado conforme entre as partes, vai por elas juntamente com as testemunhas assinado.

São Paulo, 14 de março de 2024.

MARCELO L'AQUILA GONÇALVES

COORDENADO IA REGIONAL DE SAÚDE SUL

FLORIZA DE JESUS MENDES SANTANA

CEJAM- CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS

"DR.  JOÃO AMORIM"

TESTEMUNHAS

Nome:

RG:

GkSO€ tA0t6r3 VaNCSO

Nssesso
rialéco‘c3

VV. 641 .440

CaSSUI.

 Vta'AZ
Nome:

RG:

Rogério Mattos Hochheim

50é174-
STSCL

LOVI. 753 7

isele\Fantin
Gerência Jurkqca - CEJAM

OAB/SP S¡t7.968

CIDADE  DE
SAO PAULO
MODE

ANEXO VI— PLANO ORÇAMENTÁRIO — CONSOLIDADO
SERVIÇOS: RT PCR

UNIDADES: Todas MARÇO 2024 TOTAL

01. Pessoal e Reflexo

01.01. Remuneração de Pessoal

01.01.01 - Salários

01.01.02 - Adicional Insalubridade

01.01.03 - Gratificação

01.01.07 - 132 Salário

01.01.08 - Férias

01.01.011 - Adicional Noturno

01.02. Benefícios

01.02.01 - Vale Transporte

01.02.02 - Vale Refeição

01.02.05 - Convênios

01.02.06 - Vale Alimentação

01.02.99 - Outros Benefícios

01.03. Encargos e Contribuições

01.03.03 -FGTS

02. Materiais de Consumo

02. Materiais de Consumo

02.01.01 - Material Odontológico

02.01.02- Gases Medicinais

02.03 Material de escritório

02.03.02 - Material de Escritório

03. Material de Consumo - Outros

02.04.01 - Combustíveis

02.04.02 - Material de Limpeza

02.04.03 - Uniformes e Rouparia Hospitalar

02.04.99 - Outros  mat.  de consumo

3. Material de Consumo Assistencial

03.01.01 -  Drogas e Medicamentos Diversos

03.01.02 - Produtos Méd. e Enfermagem Diversos

4. Serviços de Terceiros R$ 309.500,00 R$ 309.500,00

04. Serviços Terceirizados

04.01.02 -  Assessoria e Consultoria

04.01.03 - Serviços, Prog. e Aplic. de Informática

04.01.04 - Vigilância / Portaria / Segurança

04.01.05 - Limpeza Predial /Jardinagem

04.01.07 - Lavanderia

04.01.08- SND

04.01.09 - Serviços de Remoção

04.01.10 - Serviços de Transporte

04.01.11 - Serviços Gráficos

04.01.99 -  Outros Serviços de Terceiros

04.02. Educação continuada

04.02.01 - Educação Continuada

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 309.500,00 R$ 309.500,00

04.04.01 -  Serviços Assistenciais Médicos R$ 309.500,00 R$ 309.500,00

04.04.02 - Serviços de outros  profs.  da saúde

5. Manutenção

05.01.01- Manutenção Predial e Adequações

05.01.03 - Manutenção de  Equip.  Assistenciais

6. OBRAS - INVESTIMENTOS

7. EQUIPAMENTOS - INVESTIMENTOS

8. Locação

08.01.01 - Locação de Equipamentos Médicos

08.01.02 - Locação de imóveis

08.01.03 - Locação de  Equip.  Administrativos

08.01.04 - Locação de Veículos

09.Despesas Diversas

09..01 Utilidade Pública

09.01.01 - Agua
09.01.02 - Energia

09.01.03 - Telefonia

09..02 Taxas e Impostos

09.02.01 - Taxas e Impostos

09..04. Outras Despesas

Total - Custeio R$ 309.500,00 R$ 309.500,00

Dr,  Repa 	PFejra
Diretor Te. nico P

C E
Gerente  di, Gest3o f,u,weirsr Sut.,ent4ael

CIDADE DE
SAO  PAULO
SAÚDE

NNW

R 006/2015 - Plano Orçamentário - Por Unidade

SERVIÇOS: RT PCR

UNIDADE: AMA CAPÃO REDONDO

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 30.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 30.000,00 R$ 30.000,00

Total - Custeio

SERVIÇOS: RT PCR

UNIDADE:
AMA ESPECIALIDADES

CAP -AO REDONDO

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 3.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 3.000,00 R$ 3.000,00

Total - Custeio

SERVIÇOS: RT PCR

UNIDADE:
AMA ESPECIALIDADE

JARDIM  SAO  LUIZ

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 3.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 3.000,00 R$ 3.000,00

Total - Custeio

SERVIÇOS: RT PCR

UNIDADE: AMA/UBS JARDIM CAPELA

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 15.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 15.000,00 R$ 15.000,00

Total - Custeio

Pc,r3tr 	Perefra
Diretor Técnt o P

CEJAM
4

Gortnte

CIDADE DE
SAO  PAULO
SAÚDE

SERVIÇOS: RT PCR

UNIDADE:
AMA/UBS PARQUE

FERNANDA

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 20.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 20.000,00 R$ 20.000,00

Total - Custeio

SERVIÇOS: RT PCR

UNIDADE:
AMA/UBS PARQUE NOVO

SANTO AMARO

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 20.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 20.000,00 R$ 20.000,00

Total - Custeio

SERVIÇOS: RT PCR

UNIDADE:
CAPS AD III  JARDIM

ANGELA

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 3.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 3.000,00 R$ 3.000,00

Total - Custeio

SERVIÇOS: RT PCR

UNIDADE :
HOSPITAL DIA CAMPO

LIMPO

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 10.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

(Ike,

de, Ge5t3o 	,ntentAvel

Dr. Perot° 	tie!ii Peres;ra
Diretor  T6c: ;co

c:iA

CIDADE DE
SAO  PAULO
SAÚDE

SERVIÇOS: RI PCR

UNIDADE: UBS ALTO DA  RIVIERA

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 3.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 3.000,00

_

R$ 3.000,00

Total - Custeio

„

Gkstellt, CIO GC5t3,1 1,1130.8 S.v.entive;

Dr. Reratn
Diretor  V cm

CEJ

SERVIÇOS: RI PCR

UNIDADE:
HOSPITAL DIA  WWI  MIRIM

I

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 3.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 3.000,00 R$ 3.000,00

Total - Custeio

SERVIÇOS: RI PCR

UNIDADE:
HOSPITAL DIA M'BOI MIRIM

II

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 3.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 3.000,00 R$ 3.000,00

Total - Custeio

SERVIÇOS: RT PCR

UNIDADE: PA JARDIM MACEDetNIA

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 30.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 30.000,00 R$ 30.000,00

Total - Custeio

CIDADE  DE
SAO PAULO
MODE

SERVIÇOS: RT PCR

UNIDADE:
UBS CHÁCARA SANTA

MARIA

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 3.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 3.000,00 R$ 3.000,00

Total - Custeio

SERVIÇOS: RT PCR

UNIDADE: UBS CIDADE IPAVA

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 5.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 5.000,00 R$ 5.000,00

Total - Custeio

SERVIÇOS: RT PCR

UNIDADE: UBS HORIZONTE AZUL

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 5.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 5.000,00 R$ 5.000,00

,

Total - Custeio

SERVIÇOS: RT PCR

UNIDADE: UBS JARDIM ARACATI

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 3.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 3.000,00 R$ 3.000,00

Total - Custeio

Dr. Pr3t 	Alli Pereira
Diretor 	fC11 P-gional

CL

GCMINte Ge5t5o

CIDADE DE
SAO  PAULO
SAÚDE

SERVIÇOS: RT PCR

UNIDADE: UBS JARDIM CAIÇARA

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados
,

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 5.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 5.000,00 R$ 5.000,00

Total - Custeio

SERVIÇOS: RT PCR

UNIDADE: UBS JARDIM COIMBRA

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 5.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 5.000,00 R$ 5.000,00

Total - Custeio

SERVIÇOS: RT PCR

UNIDADE: UBS JARDIM COMERCIAL

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 7.500,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 7.500,00 R$ 7.500,00

Total - Custeio

SERVIÇOS: RT PCR

UNIDADE: UBS JARDIM ELEDY

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 3.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 3.000,00 R$ 3.000,00

Total - Custeio

,

4

iiermte de Ge5t3o 1,43ceirn SusIentivel

Dr, Rent()
Diretor  réc,

CE-5

CIDADE DE
SAO  PAULO
SAÚDE

,
SERVIÇOS: RT PCR

UNIDADE: UBS JARDIM GERMANIA

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 3.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 3.000,00 R$ 3.000,00

Total - Custeio

SERVIÇOS: RT PCR

UNIDADE: UBS JARDIM GUARUJA

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 3.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 3.000,00 R$ 3.000,00

Total - Custeio

SERVIÇOS: RT PCR

UNIDADE: UBS JARDIM HERCULANO

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 3.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 3.000,00 R$ 3.000,00

Total - Custeio

SERVIÇOS: RT PCR

UNIDADE: UBS JARDIM LiDIA

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 3.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 3.000,00 R$ 3.000,00

Total - Custeio

Or Renato 	Pereira
Diretor  Tecr.,

C
Gvientt,le 	1,41ceir S.V.enuivt

CIDADE DE
SAO  PAULO
SAÚDE

SERVIÇOS: RT PCR

UNIDADE: UBS JARDIM  MACEDONIA

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 5.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 5.000,00 R$ 5.000,00

Total - Custeio

SERVIÇOS: RT PCR

UNIDADE: UBS JARDIM MAGDALENA

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 3.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 3.000,00 R$ 3.000,00

Total - Custeio

SERVIÇOS: RT PCR

UNIDADE: UBS JARDIM  MARACA

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 5.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 5.000,00 R$ 5.000,00

Total - Custeio

Dr. Rer:),
Direi:or

Pereira
:nit() R.liOnal

A Iv"

4)

Gerente Ge5tlio nrtalcrAre ..v.entAvel

eili PFeira 	 sic)

fl. iuriaI

ic()

Cr,  .17: ,,7tr..'

Di retor 7. • „„

CIDADE DE
SAO  PAULO
SAÚDE

SERVIÇOS: RT PCR

UNIDADE: UBS JARDIM NAKAMURA

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 3.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 3.000,00 R$ 3.000,00

Total - Custeio

SERVIÇOS: RT PCR

UNIDADE:
UBS JARDIM
PARANAPANEMA

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 3.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 3.000,00 R$ 3.000,00

Total - Custeio

SERVIÇOS: RT PCR

UNIDADE: UBS JARDIM  SAO  BENTO

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 5.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 5.000,00 R$ 5.000,00

Total - Custeio

Cietente Ge5t3o f,a3cetsa .3,enttorel

CIDADE  DE
SAO PAULO
MODE

SERVIÇOS: RI PCR

UNIDADE: UBS JARDIM VALQUÍRIA

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 5.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 5.000,00 R$ 5.000,00

Total - Custeio

SERVIÇOS: RT PCR

UNIDADE: UBS LUAR DO SERTÃO

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 5.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 5.000,00 R$ 5.000,00

Total - Custeio

SERVIÇOS: RI PCR

UNIDADE: UBS PARQUE DO ENGENHO

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 5.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 5.000,00 R$ 5.000,00

Total - Custeio

Dr, Renato 	j,2111 Perefra

Diretor 	--;jionag

Gvrttnte tit Ge5tlio f,alcelfxs klx,entitvel

Dr. Pen,: r de!ii Pereira

Diretor  T ?lc) P-4ional
'AM

-^•••-••^

/

1444c• ,64,45,4;1<L\

Gerente de Ge5t,io Vnalceire Stn,entAvel

14

CIDADE  DE
SAO PAULO
MODE

SERVIÇOS: RT PCR

UNIDADE: UBS PARQUE DO LAGO

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 3.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 3.000,00 R$ 3.000,00

Total - Custeio

SERVIÇOS: RI PCR

UNIDADE: UBS SANTA  LUCIA

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 5.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 5.000,00 R$ 5.000,00

Total - Custeio

SERVIÇOS: RI PCR

UNIDADE: UBS SANTA MARGARIDA

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 3.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 3.000,00 R$ 3.000,00

Total - Custeio

SERVIÇOS: RI PCR

UNIDADE: UBS VERA CRUZ

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 5.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 5.000,00 R$ 5.000,00

Total - Custeio

15

or/
Or, Rcr 	P,Ireira 	 <3.

o
M 	 Vi

cle.4

CIDADE DE
SAO  PAULO
SAÚDE

SERVIÇOS: RT PCR

UNIDADE: UBS VILA CAIU

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 3.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 3.000,00 R$ 3.000,00

Total - Custeio

SERVIÇOS: RT PCR

UNIDADE: UPA JARDIM ANGELA

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 30.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 30.000,00 R$ 30.000,00

Total - Custeio

SERVIÇOS: RT PCR

UNIDADE: UPA VERA CRUZ

PERÍODO mar/24 TOTAL

04. Serviços Terceirizados

04.04. Serviços Assistenciais Terceirizados R$ 30.000,00

04.04.01 - Serviços Assistenciais Médicos R$ 30.000,00 R$ 30.000,00

Total - Custeio

Gemnielo 1,v:tetra Sus,ent.,tel

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15